PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 004/2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

ALEXANDRE NEUTZLING GONÇALVES 195735
(Habilitado) Professor Ed.
Física - Para Pré-Escolar e
Ensino Fundamental

Deferido -

ANA PAULA JENIFER RODRIGUES SENEM 195714
(Não Habilitado) Professor
- Ensino Fundamental -
Anos Iniciais

Indeferido
Candidato doador de sangue. Realizou apenas duas doações
de sangue no prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital.

CRISTIANE TOMIO 195196
Auxiliar de Apoio Escolar
Educação Infantil e Ensino
Fundamental

Deferido -

DAIANI HINKEL DA SILVA 195741 Secretário Escolar Indeferido Documentação encaminhada não defere requerimento.

HEBRON RAFAEL FURQUIM 195795
(Habilitado) Professor -
Ciências - Para Ensino
Fundamental

Deferido -

JOACIR TASCHNER 195513
(Habilitado) Professor Ed.
Física - Para Pré-Escolar e
Ensino Fundamental

Deferido -

LEANDRO DE FREITAS PEDROZO 195569
(Habilitado) Professor Ed.
Física - Para Pré-Escolar e
Ensino Fundamental

Deferido -

LISANDRA HILDA DOS SANTOS 195325
Auxiliar de Recreação
Infantil

Deferido -

LUCIANO LEANDRO COLLA 195921
(Não Habilitado) Professor
- Matemática - Para
Ensino Fundamental

Indeferido -

MANOELLA CRISTINA CARDOSO ADRIANO 195095
Auxiliar de Apoio Escolar
Educação Infantil e Ensino
Fundamental

Deferido -

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

MICHAEL SENEM 195711
(Habilitado) Professor Ed.
Física - Para Pré-Escolar e
Ensino Fundamental

Indeferido
Candidato doador de sangue. Realizou apenas duas doações
de sangue no prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital.

VANESSA CLASEN 195537 Secretário Escolar Deferido -

VANESSA PEREIRA 195097
(Não Habilitado) Professor
- Ensino Fundamental -
Anos Iniciais

Deferido -

Timbó, 13 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB